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© [ " Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
"Tel : 228-516, 228-527 :
DEKLARATE Model 5.1

E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar npa Dekla tuesi

mri, Mbjesmri. . , lnstitucioni . ~ Drejtoria/Sektori Pozicioni/T it{l;illi Data e Emerimit Data e Largimit
oL 0y oG 1 _é&:(u[ Y St L.’”:ﬁfsfbér‘e f1es ! 2dlloliogo /4
LT
Data ¢ dorezimit te deklarates Telef; ' Permbledhje e Formulareve
p3/o "
AQ . 251 gy Formulari A-1 jo po O -ne qofie s po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here t Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
ipi | deklariiit. 3> 2 ' V? . ere i¢ pare IE Formularl A-2 jo[X polt —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit; 3 M': l?:k 0 Pasuri te luajtshme me regjistrim publike .
’ rrese . Formulari A-3 jo [£] polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni 0 .

Seade me vlere mbi 5000 USD

pumii otal { fageve te plotesuara nga tne duke perfshire dhe Formulari A-4 jolx] po [ - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

kete fage eshte: Y4 Aksione, letra me vl.ere, Pjese ne kapitale

. . Formulari A-5 jolX] poll -pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Vertetoj se deklarimet e bera nea une pe formularet bashkelidhur i~ o . . .
jane terlo ta, te verteta, te saktga dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujdlitete (gjendje ne cash, ne llogari mmjedhese, ne depozite, ne bone thesari dhe ne huadhenie)

sakiesin e plofesimit te tyre Formulari A-6 jo po 1X) - ne qofte se po ploteso If?te formular basl:tke[ifﬂ:lmr .
Deklaruesi Te ardhura personale Nga paga, pjesemarja ne borde, komisione osc ¢do veprimtari {jeter qe sjell te ardhura
. Formulari A-7 . jo pe H— ne goftc se” po ploteso kete formular bashkelidhur

ca dhe patents ge sjellin fitim
ulari A-8 jo po O —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
rime {inanciare ndai personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontroliues Komente te 5it ne dorezim te d
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht dekiarata eshte e plotesuar

L’Z" 04 idoo 1. Ne rregull dhe pranchet [X] -
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesin [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim A

Y
Ay AR e
Data c,venﬁ:'cunn Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspeldorit.
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- 2. Jo e ventete D
Jospektori . )
Emer, Mbiemer, Nenshirim/|_3- Me mangesi []
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Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni - Nga /7 deri / /

PERSHKRIMI ’ Sasia | VleRa | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne | ne ae (adresa e plote) ne hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura

natyr | milion | zotron (ne se ka) vjetore ne
lek ne % _ milion/lek

——

Deklarimi i rreruc i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj...

FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

¢ Jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /o
PERSHKRIMI [~ Sasia Vleﬂalne Fjesa ge Vend ndodhja N, dt regj Burimi
ne miljon/lek zotron ne regjistrat s . vjetore ne

natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
—
—_—
—
—

Emer Mbiemer Firme



ForRMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

1, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].
Emer Mbiemer

~ Periudha e Deklarimit
Institucioni ' Nga__ [ _ 7 _ desi —_t
PERSHKRIMI Sasia ne | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)

Deklarimmi i rreme § pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULART A-4
AKSIONE, LETRA ME YLERE, _PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titu] pronesie
pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni : Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane ¢ Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
. Natyre | milion/lek Vjetore ne
(adresa e plote) .
miljon/lek

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ric bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /]
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek adre lot Vjetore ne
ose valute (adresa e plo ¢) miljon/lek
ose valute

L

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGa PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE,

KOMISJONE OSE CbO VEPRIMTARI TIETER QE SIELL TE ARDHURA
(Pe}/ vete dhe te gjlthe pjestarct e familjes)
Emer Mbiemer N ?4,} C_Z/ '

. , Periudha e Dekiarimit
; . Lo .' o ;/ _.?,l"t\l / o
AP Institucioni I yve, 7 o o, 280 Y pare ey

Ngaldy //0 Qo deri 34 172 o3
PERSHK RIM1 Shuma Detyrime Shuma neto | Adresz e plote € Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne e
- milion/Tek milion/lek milion/lek '
L e o . ! Vo - “ ! .
e 000 (Mo /7€ 2284 | Gl b, LY 4pmp g
o 3
L
-—-—-—-_________%-_._______

Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal :

Eger ytgiemer Firme
Y g"gi(:? ‘?L_{fz.t,(’ 9
Sy _,:,}/ e e 2




LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULART A-7

Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga l deri [
PERSH]{RMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja §_huma_ [ Detyrime Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa-é Io te) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek ' plot Milion/lek | Milion/lek | Mition/iek
—_—

]

l

Deklarimi i rreme basurise denohet sipas dispozitavi

¢ perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga /I dert /7
— _— —f—f__ded___/ ;

PERSH]{RM Vlefta ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote) .

"
. =
‘

Emer Mbiemer Firme



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIVIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dek_larim__in dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa hepunesve publike”, une s :.’4” n(;?///i;;’?/f/(,.« si subjekt i detyrimit per deklarim te

Autorizuesi Date, 2 /03 / g
Emer, Mbiemer, Firme '
Y o
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